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Kraków, dnia 24.11.2020 roku 
 

Wg rozdzielnika 
 

NZ.271.208.2020 
 
Dotyczy: postępowania p.n.: Rozbudowa ul. Glinik.  Znak sprawy 8/X/2020 
 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych 
(Pzp) poniżej przekazuje treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami: 
 

Zestaw 13 
 
Pytanie 1: 
Odpowiedzi z dnia 13.11.2020 zestaw 04, pytanie 1 - ilości ław pod krawężniki betonowe. 
Zgodnie z ta odpowiedzią pod krawężniki 20/30 należy przyjąć 570,86m3 ławy betonowej. 
Prosimy o przeslanie skorygowanego przedmiaru lub potwierdzenie iż w pozycji 7.1.4 
przedmiaru drogowego należy przyjąć ilość 570,86 m3. 
 
Odpowiedź 1: 
Potwierdzamy, iż w przedmiarze drogowym należy przyjąć ilość 570,86m3 ław betonowych.   
 
Pytanie 2: 
Pasy medialne-ilości podane w przedmiarze nie zgadają się z ilościami które występują na 
planach sytuacyjnych, naszym zdaniem pozycja pasy medialne w ilości 64m jest zaniżona-
prosimy o korektę. 
 

6.4 Element Pasy medialne D.07.01.01     

6.4.1 kalkulacja indywidualna Pasy medialne 
m 64,000 

 
Odpowiedź 2: 
Pasy medialne zostały zaprojektowane w rejonie przejść dla pieszych. Ilość podana w 
przedmiarze jest poprawna i zgodna z planem sytuacyjnym. 
 

Zestaw 14 
 
Pytanie 1: 
W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi z dnia 13.11.2020 oraz zamieszczonymi materiałami  
Opinia geotechnicza. Czy zamawiający potwierdza prawidłowość zaprojektowanej warstwy 
ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego wapnem na miejscu  gr. 15 cm ? 
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Odpowiedź 1: 
Projektant zmienił grubość w-wy stabilizacji.  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej aktualny przedmiar robót drogowych. 

 
Zestaw 15 
 
Pytanie 1: 
W związku Z zamieszczeniem na stronie ZDMK pytań i odpowiedzi dla zadania on. : 
Rozbudowa ul. Glinik- Znak sprawy 8/X/2O2O prosi o dokładne sprecyzowania zakresu robót 
objętego tym zamówieniem. 
Czy zakres zaznaczony na planach sytuacyjnych jest aktualny?  
Skąd występuje różnica w ilościach w przedmiarach poprzednich a bieżących w zakresie 
zieleni, oznakowania , ilości studni „ a przede wszystkim ilościach robót drogowych, mimo tej 
samej dokumentacji projektowej ? Jeżeli dokumentacja projektowa jest elementem 
nadrzędnym w stosunku do przedmiaru, dlaczego Zamawiający raz wskazuje na ilości 
wykazane w dokumentacji, a raz wskazuje na ilości wykazane w przedmiarach ? Skąd 
Wykonawca ma mieć wiedzę, które elementy dokumentacji mają być wykonane w ramach 
powyższego zadania? 
Jeżeli Wykonawca ma wykonać tylko część robót objętych zamieszczoną na stronie 
dokumentacją projektową, to Zamawiający powinien dookreślić ich zakres poprzez dodatkowy 
opis np. w przedmiarze po to, aby wszyscy oferenci mieli równy dostęp do informacji 
pozwalających na złożenie porównywalnych ofert. Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego na stronie 
Zamawiającego występują różnice w ilościach nasadzeń zastępczych w karcie informacyjnej, a 
ilościach zawartych w aktualnym przedmiarze? Prosimy o informację jakie aktualnie drzewa i 
krzewy mają być ujęte w ofercie w jakich ilościach i o jakich parametrach? 
Zamawiający w odpowiedziach na pytania określił, że zakres robót nie obejmuje przebudowy 
konstrukcji jezdni ul. Wadowskiej. Dlaczego więc w przedmiarach robót występują roboty 
związane z budową wodociągu w tej ulicy? Jaki zakres prac należy wykonać w tej ulicy i gdzie 
w przedmiarach występują  prace do wykonania na ul. Wadowskiej? Dotyczy to wszystkich 
branż, robót drogowych, zieleniarskich i organizacji ruchu. 
Dodatkowo zapis o wynagrodzeniu obmiarowo-ryczałtowym jest sprzeczny w swoim 
brzmieniu. Albo jest ryczałtowy albo obmiarowy. Sytuacja, w której Zamawiający uznaje 
wynagrodzenie obmiarowe tylko w przypadku, kiedy nie przekroczymy kwoty umownej, a nie 
uznaje gdy zostałaby ona przekroczona ze względu na nieścisłości w określeniu przedmiotu 
zamówienia, stanowi czyn nierównego traktowania stron umowy. Żądamy zmiany zapisów w 
IPU regulujących ten problem. 
 
Odpowiedź 1: 
Ilości nasadzeń, zarówno drzew jak i krzewów, wskazane w przedmiarze (poz. 8.3.1; 8.3.3) są 
zgodne z załączoną kartą informacyjną oraz wynikają z założeń projektowych, a także zapisów 
dokumentów formalno-prawnych (min. postanowienia Prezydenta Miasta Krakowa z dn. 
13.07.2017 r.). Zakres prac zieleniarskich obejmuje jedynie ulicę Glinik. 
 
Roboty wodociągowe należy wycenić zgodnie z dostarczonym przedmiarem. Strona tytułowa 
przedmiaru jest poprawna, wątpliwości powstały jedynie na skutek pomyłki edytorskiej w 
nazwach podrozdziału zamiast ulica Wadowska winno być ulica Glinik. 
 
Zakres robót zaznaczony na planach sytuacyjnych jest aktualny.  
 
Zakres robót drogowych należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem, który od 
początku nie zawierał robót dla ul. Wadowskiej. 
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Zestaw 16 
 
Pytanie 1: 
Odpowiedzi z dnia 13.11.2020 zestaw 11 pytanie 1-włazy kanałowe pływające. Brak tej poz. 
w przedmiarze prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź 1: 
Pozycja budowa studni rewizyjnej obejmuje obsadzenie włazu żeliwnego. 
 

Zestaw 17 
 
Pytanie 1: 
Przedmiar robót kanalizacja deszczowa poz. 6.1, 6.2 i 6.3 dotyczące prób szczelności 
kanalizacji deszczowej. 
Prosimy o zmianę ilości podanych w przedmiotowych pozycjach ponieważ jednostka 
przedmiarowa tej pozycji to próba (co w tego typu pracach oznacza odcinek 100 do 200 m) 
natomiast podane ilości dotyczą m. 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iż pozycje te należy wycenić w oparciu o wytyczne zawarte w 
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Wykonawcy którzy pobrali SIWZ 
- strona internetowa zamawiającego 
- NZ a.a. 


